Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 12 августа 2022 года №2877

«О создании Фабрики перемен эффективного управления

для осуществления деятельности по внедрению бережливых

технологий»

        В целях реализации проекта «Эффективное Правительство,

эффективный муниципалитет» в администрациях города Дзержинска

и Володарского муниципального округа Нижегородской области, а также

в подведомственных им учреждениях и организациях, в соответствии

с постановлением Правительства Нижегородской области

от 19 мая 2021 года №394 «О развитии проектно-ориентированной системы

управления и внедрении бережливых технологий в исполнительных органах

Нижегородской области и подведомственных им организациях»,

руководствуясь Уставом городского округа город Дзержинск, администрация

города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение №2 к постановлению администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 12 августа 2022 года №2877

«О создании Фабрики перемен эффективного управления для осуществления

деятельности по внедрению бережливых технологий» изложить в новой

редакции согласно приложению.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации разместить  настоящее постановление

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте

администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                       М.П. Клинков